



## **Forest Invest Holding ApS**

Langebjergvænget 18, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 36 05 59 01**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

---

Teddy Schou  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet Forest Invest Holding ApS  
Langebjergvænget 18  
4000 Roskilde  
CVR-nr.: 36 05 59 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025  
Stiftet: 1. august 2014  
Hjemsted: Roskilde

Direktion Teddy Schou

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.013.960, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.074.209.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.762</b>	<b>-10.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.039.163	1.114.699
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.227</u>	<u>-9.611</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.008.174</b>	<b>1.094.338</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.786</u>	<u>4.086</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.013.960</u></b>	<b><u>1.098.424</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		750.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		223.163	2.339.835
Overført resultat		<u>-459.203</u>	<u>-1.541.411</u>
		<b><u>1.013.960</u></b>	<b><u>1.098.424</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.995.402	2.560.977
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.995.402</b>	<b>2.560.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.995.402</b>	<b>2.560.977</b>
Andre tilgodehavender		6.262	6.262
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		614.438	684.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>620.700</b>	<b>691.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>474.641</b>	<b>85.470</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.095.341</b>	<b>776.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.090.743</b>	<b>3.337.613</b>

## Balance 31. december

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.946.998	2.339.835
Overført resultat		577.211	420.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.074.209</b>	<b>2.810.249</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		644.623	168.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.726
Selskabsskat		14.652	308.818
Anden gæld		357.259	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.016.534</b>	<b>527.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.016.534</b>	<b>527.364</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.090.743</b>	<b>3.337.613</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	0	420.414	0	0	470.414
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	2.339.835	0	0	0	2.339.835
Korrigeret egenkapital 1. januar	50.000	2.339.835	420.414	0	0	2.810.249
Betalt udbytte	0	0	0	0	-750.000	-750.000
Overførsler, reserver	0	-616.000	616.000	0	0	0
Årets resultat	0	223.163	-459.203	500.000	750.000	1.013.960
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>1.946.998</b>	<b>577.211</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>3.074.209</b>

## Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.579	4.820
Andre finansielle omkostninger	<u>4.648</u>	<u>4.791</u>
	<b><u>7.227</u></b>	<b><u>9.611</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-5.786</u>	<u>-4.086</u>
	<b><u>-5.786</u></b>	<b><u>-4.086</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	221.142	221.142
Tilgang i årets løb	<u>211.262</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>432.404</u>	<u>221.142</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.339.835	1.837.136
Årets resultat	1.009.259	1.114.699
Modtaget udbytte	-816.000	-612.000
Øvrige reguleringer	<u>29.904</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>2.562.998</u>	<u>2.339.835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.995.402</u></b>	<b><u>2.560.977</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Clever Choice ApS	Roskilde	56%

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter
